
 
Rettleiingstenesta Bergen Sør  
Besøksadresse: Østre Nesttunvei 20 
Telefon: 55 11 74 50 
e-postadresse: OPK.rettleiingstenesta.bergen.sor@vlfk.no 
 
 

 

Kontaktpersonar Rettleiingstenesta Bergen sør  
(Fana bydel, Ytrebygda bydel, Bjørnefjorden kommune og Austevoll kommune). 

 
NAVN MOBIL EPOST FAG SKULAR 

 

 
Åse Fretheim 92263333 Ase.Fretheim@vlfk.no LEIAR  

 

 
Nina Martens Meyer 96942488 Nina.Martens.Meyer@vlfk.no MERKANTIL  

 

 
Anna Sesilia Kvittingen 45723670 Anna.Sesilia.Kvittingen@vlfk.no PPT 

Austevoll vgs, 
Stend vgs, 

 

Bente Ducrocq 48213679 Bente.Ducrocq@vlfk.no PPT 

Nordahl Grieg 
vgs, Slåtthaug 
vgs  

 

Dagfinn Brekke 45298065 Dagfinn.Brekke@vlfk.no PPT 

Slåtthaug vgs, 
Nordahl Grieg 
vgs 

 

 
Jori Knapstad 45299640 Jori.Knapstad@vlfk.no PPT Sandsi vgs 

 

Kaja Sviland Solvang 90219437 Kaja.Sviland.Solvang@vlfk.no PPT 
Krokeide vgs, 
Kongshaug vgs 

 

Sigfrid Teigland 47626305 Sigfrid.Teigland@vlfk.no PPT 
Stend vgs, Fusa 
vgs 
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Siri Ågotnes 90038695 Siri.Agotnes@vlfk.no PPT 

Os vgs, Stend 
vgs 

 

Siv van der Meeren 45391458 Siv.van.der.Meeren@vlfk.no PPT 
Os vgs, Os 
gymnas 

 

Vilde Nikoline Holst 40916218 Vilde.Nikoline.Holst@vlfk.no PPT 
Sandsli vgs, 
Steinerskolen(e) 

 

Elisabeth Holmedal 48232948 Elisabeth.Signy.Holmedal@vlfk.no 
OPPLÆRING I 
BEDRIFT  

 

Lise Knag 47780501 Lise.Knag@vlfk.no 
OPPLÆRING I 
BEDRIFT 

Sandsli vgs, 
Slåtthaug vgs,, 
Os vgs, Fusa 
vgs 

 

Ulf Endre Skjoldhammer 47693422 Ulf.Endre.Skjoldhammer@vlfk.no 
OPPLÆRING I 
BEDRIFT 

Stend vgs, 
Nordahl Grieg 
vgs, Austevoll 
vgs, Krokeide 
vgs 

 

Andreas Berge 90239563 Andreas.Berge@vlfk.no OT 
Austevoll vgs, 
Sandsli vgs, 

 

Helene Isabel O. 
Solheimsnes 47757394 Helene.Isabel.Onarheim.Solheimsnes@vlfk.no OT 

Slåtthaug vgs, 
Fusa vgs, 
Kongshaug vgs 

 

Lovinda Børesen 48148532 Lovinda.Boresen@vlfk.no OT 

Krokeide vgs, 
Steinerskolen(e), 
Os vgs 

 

Pål Sande Magnussen 40905211 Pal.Sande.Magnussen@vlfk.no OT  

Stend vgs, 
Nordahl Grieg 
vgs, Os gymnas 
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